
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

&#># № /Ж
Об утверждении результатов участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2019 -2020 учебного года по физической культуре

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от 
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году на территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физической культуре 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6,7).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В. П. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по физической культуре.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета 
образования и науки И. II. Ерофеева



Приложение 1 к приказу КОиН № от /^2 0 1 9 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физической культуре (девушки)

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной оргашпанин

1 Мухаметнурова Маргарита Ильясовна 5 94,4 94.4 победитель МАОУ "СОШ №1"
2 Парпиева Асема Нурлановна 5 92,6 92.6 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
3 Каменева Виктория Дмитриевна 5 90 90 победитель МАОУ ОСШ № з
4 Ду дкина Карина Андреевна 5 89.6 89,6 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
5 Харитонова Софья Александровна 5 88 88 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ 6" им. А. И. Гордиенко
6 Лопарева Елена Денисовна 5 85,8 85,8 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
7 Лысенина Полина Павловна 5 85.8 85.8 призер МАОУ ОСШ № 3
8 Воронина Анастасия Евгеньевна 5 82,7 82,7 призер МАОУ "СОШ №1"
9 Белянская Виктория Антоновна 5 82,3 82,3 призер МАОУ ОСШ № 3
10 Красновенецевская Виктория Андреевна 5 82,1 82.1 участник МАОУ ОСШ № з
11 Мухаметуллина Гатина Тахировна 5 78,6 78,6 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
12 Омурбаева Асема Замирбековна 5 78,3 78.3 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
13 Подушина Полина Сергеевна 5 75.8 75.8 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
14 Джалалова Г юнель Джаваншировна 5 74 74 участник МАОУ ОСШ № 3
15 Сатаматова Виктория Станиславовна 5 72 72 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
16 Стратиенко Анастасия Алексеевна 5 71 71 призер МАОУ "СОШ №1"
17 Корольчук Полина Михайловна 5 70.77 70,77 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Измаилович Л на Андреевна 5 70,4 70.4 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
19 Набиева Азалия Робертовна 5 69,3 69,3 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Мадатова Алина Денисовна 5 69.21 69.21 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
21 Латкина Полина Сергеевна 5 68.64 68.64 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия" '
22 Шамбетова Асема Азаматовна 5 68.2 68.2 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
23 Чусовитина Виктория Евгеньевна 5 67,4 67.4 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
24 Потребил Валентина Михайловна 5 66,83 66.83 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
25 Гараева Зейнаб Камиль кызы 5 66,6 66,6 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
26 Массан Ева Евгеньевна 5 66.3 66.3 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
27 Губина Елизавета Евгеньевна 5 66.14 66.14 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

Ч



28 Макарова Мария Игоревна 5 62.83 62,83 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
29 Мурзалиева Нигина Хамидуллаевна 5 62,47 62.47 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
30 Тимашева Дарья Витальевна 5 62,47 62.47 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
31 Шодиева Нозима Улугбековна 5 57,22 57,22 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
32 Габдулхаева Лина Жамиловна 5 55.54 55.54 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
33 Попова Кристина Андреевна 5 45.9 45,9 участник МАОУ ОСШ № 3
34 Ворошилова Екатерина Олеговна 5 11,2 11,2 участник МАОУ "СОШ №1"
35 Кочергина Каролина Сергеевна 5 9.6 9,6 участник МАОУ "СОШ №1"
36 Степанкина Виктория Васильевна 5 8.8 8.8 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
37 Радченко Татьяна Викторовна 5 4 4 участник МАОУ "СОШ №1"



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физической культуре (юноши)

максимальный балл 100

ЛЬ 
II /и

Фамилия,ими, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Шамбазов Данияр Фенисович 5 94,64 95 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
2 Анисимов Добрыня Олегович 5 92 92 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
3 Бабич Александр Вячеславович 5 92 92 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”
4 Левашов Арсений Дмитриевич 5 90,7 90,7 победитель МАОУ ОСШ № 3
5 Коновалов Артём Дмитриевич 5 90.1 90,1 призер МАОУ ОСШ № з
6 Денисов Денис Денисович 5 89,2 89 победитель МАОУ "СОШ №1"
7 Порохин Фаррух Музаффарович 5 87,4 87.4 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
8 Бобров Владислав Александрович 5 86,71 87 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Конюшко Данила Витальевич 5 86,4 86,4 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

10 Главатских Андрей Сергеевич 5 86,1 86 призер МАОУ "СОШ №1"
11 Демухин Евгений Сергеевич 5 83,5 83,5 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
12 Низомов Дамир Искандарович 5 82.5 82 призер МАОУ "СОШ №1"
13 Ташмухамедов Максим Евгеньевич 5 81,1 81.1 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
14 Плюснин Максим Сергеевич 5 78.73 78.73 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

15 Карабет Георгий Артемович 5 78,7 78,7 призер МАОУ ОСШ № 3
16 Сердюков Алексей Русланович 5 78,4 78,4 участник МАОУ ОСШ № 3
17 Сычев Александр Сергеевич 5 78,31 78 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
18 Бодрухин Вячеслав Александрович 5 74.9 74.9 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

19 Заркуа Амиран Давидович 5 74.8 74,8 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
20 Меджидов Серажутдин Магомедович 5 73,7 73,7 участник МАОУ ОСШ № 3
21 Иванов Иван Сергеевич 5 72.4 72.4 участник МАОУ ОСШ № 3
22 Соснин Семен Константинович 5 72,2 72,2 участник МАОУ ОСШ № з
23 Левченко Денис Максимович 5 71,72 72 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
24 Коновалов Владимир Алексеевич 5 70,63 70.63 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
25 Шумилов Михаил Алексеевич 5 70,63 70.63 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
26 Юлдашалиев Азизбек Жумавоевич 5 70,1 70,1 участник МАОУ ОСШ № 3



27 Баранников Дмитрий Денисович 5 69.5 70 участник МАОУ "СОШ № Г
28 Белоусов Кирилл Иванович 5 69,3 69 участник МАОУ "СОШ № 1"
29 Иванов Егор Юрьевич 5 68.11 68 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
30 Геник Андрей Сергеевич 5 67,7 67,7 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
31 Смирнов Никита Рамилевич 5 67,49 67.49 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
32 Симонов Захар Александрович 5 67,2 67,2 участник МАОУ ОСШ № 3
33 Маврин Никита Дмитриевич 5 66.18 66 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
34 Хафизов Артур Билалович 5 64.34 64.34 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
35 Джафаров Сапамат Маджидоглы 5 59 59 участник МАОУ ОСШ № 3
36 Подгорный Федор Петрович 5 57,29 57 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
37 Джафаров Сатават Маджидоглы 5 55.9 55,9 участник МАОУ ОСШ ЛЬ з
38 Гайнуллин Артём Маратович 5 53,6 53,6 участник МАОУ ОСШ ЛЬ 3
39 Рыбаткин Олег Васильевич 5 53 53 участник МАОУ ОСШ № 3
40 Стародубцев Максим Александрович 5 47,8 47.8 участник МАОУ ОСШ ЛЬ 3
41 Асадов Ислам МАхмалатифович 5 41.1 41,1 участник МАОУ ОСШ № 3
42 Понамарев Никита Александрович 5 39 39 участник МАОУ ОСШ № 3
43 Зеленский Александр Дмитриевич 5 29.8 29,8 участник МАОУ ОСШ № 3
44 Самурханов Амир Гаджибатаевич 5 29,1 29.1 участник МАОУ ОСШ № 3
45 Сыропятов Иван Андреевич 5 24,7 24.7 участник МАОУ ОСШ № 3
46 Ахунбабаев Шахриер Бахтияржонович 5 12 12 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
47 Кулаков Константин Сергеевич 5 6,4 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



Приложение 2 к приказу КОиН № ^  от &  ^  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физической культуре (девушки)

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника школьного 
этапа Класс

Количест во баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Ольховская Анастасия Сергеевна 6 93,3 93,3 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
2 Голосных Виктория Григорьевна 6 91,9 91,9 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
3 Бутяева Виктория Максимовна 6 90,8 90,8 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
4 Кабутова Лейла Сангалиевна 6 89,4 89,4 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
5 Фазылова Ангелина Ильмировна 6 88,7 88,7 победитель МАОУ ОСШ № 3
6 Хлебова Анастасия Павловна 6 88.5 88,5 призер МАОУ ОСШ № 3
7 Киикбоева Махфуза Фахреддинона 6 87,94 88 победитель МАОУ "СОШ №1"
8 Асланова Лейла Азадовна 6 87,45 87 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Галиакбарова Арина Ринатовна 6 87,14 87 призер МАОУ "СОШ №1"
10 Горовая Алёна Сергеевна 6 85,6 85,6 призер МАОУ ОСШ № 3
11 Александрова Александра Владимировна 6 84,6 85 призер МАОУ "СОШ № 1"
12 Шауэрман Софья Алексеевна 6 83,6 83,6 участник МАОУ ОСШ № 3
13 Виткалова София Дмитриевна 6 83 83 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
14 Таланова Анна Евгеньевна 6 81.8 81.8 участник МАОУ ОСШ № 3
15 Садикова Аделия Маратовна 6 81 81 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
16 Бортникова Эвелина Владимировна 6 80,58 80,58 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
17 Бунина Анна Александровна 6 80,5 81 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Захарова Елизавета Александровна 6 79,4 79,4 участник МАОУ ОСШ № з
19 Абдурагимова Диана Курбанмагомедовна 6 79,1 79,1 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
20 Ромашкина Александра Андреевна 6 78,58 79 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Кинзягулова Лина Маратовна 6 78,5 78,5 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
22 Митюкова Мария Дмитриевна 6 78,5 78,5 участник МАОУ ОСШ № 3
23 Сапарова В полета Андреевна 6 77,84 78 участник МАОУ "СОШ №1"
24 Джаббарова Анастасия Александровна 6 77,1 77 участник МАОУ "СОШ №1"
25 Мясоедова Екатерина Александровна 6 75,97 75,97 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"



26 Мелкозерова Юлия Алексеевна 6 74.5 74,5 участник МАОУ ОСШ № 3
27 Штрикер Ирина Андреевна 6 73,3 73,3 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
28 Щепина Екатерина Сергеевна 6 73,07 73 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
29 Досымова Алсу Бакытовна 6 72,75 73 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
30 Харченко Ангелина Евгеньевна 6 72,7 72,7 участник МАОУ ОСШ № 3
31 Галинка Лейла Игоревна 6 72,4 72,4 участник МАОУ ОСШ № 3
32 Пригарина Карина Расиловна 6 71,6 72 участник МАОУ "СОШ №1"
33 Шарипова Шахзода Бахтиержоновна 6 70,7 70,7 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
34 Гутниченко Ксения Андреевна 6 69,74 70 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
35 Идрисова Арина Сиражудиновна 6 68 68 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
36 Башарова Ангелина Павловна 6 65,6 65,6 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
37 Пономарева Арианна Сергеевна 6 65,35 65 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
38 Волкова Виолетта Максимовна 6 65,12 65 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
39 Никитина Елизавета Сергеевна 6 63,2 63 участник МАОУ "СОШ №1"
40 Ашикова Мерабелла Рахматиллаевна 6 58,6 59 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
41 Березовская Анастасия 6 58,2 58,2 участник МАОУ ОСШ № 3
42 Корепанова Виктория Фаридовна 6 57,02 57 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
43 НурмагомедоваДаринаРамазановна 6 53,3 53,3 участник МАОУ ОСШ № 3
44 Зульхиджина Екатерина Шамилевна 6 52 52 участник МАОУ ОСШ № 3
45 Васильева Валерия Игоревна 6 48 48 участник МАОУ ОСШ № 3
46 Гриценко Анастасия Олеговна 6 41,9 41,9 участник МАОУ ОСШ № 3
47 Мингазова Лада Дмитриевна 6 15,2 15 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
48 Жолдошова Феруза Марсовна 6 11,2 11 участник МАОУ "СОШ №1"
49 Головко София Сергеевна 6 10,4 10 участник МАОУ "СОШ № 1"



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физической культуре (юноши)

максимальный балл 100

№
н/н

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Шатманалиев Дамир Замирбекович 6 95,2 95 победитель МАОУ "С01П №1"
2 Вороной Николай Сергеевич 6 92,4 92.4 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
3 Холодняк Никита Викторович 6 91.7 92 призер МАОУ "СОШ №1"
4 Джола Даниил Сергеевич 6 91.2 91 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
5 Кириллов Егор Алексеевич 6 89,5 90 призер МАОУ "СОШ №1"
6 Столбов Егор Андреевич 6 88 88.0 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Деткин Илья Николаевич 6 87.9 87,9 победитель МАОУ ОСШ № 3
8 Аржаев Иван Евгеньевич 6 87.8 87.8 призер МАОУ ОСШ № 3
9 Джумаев Фаррухбек Равшанбекович 6 87,7 87,7 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
10 Детков Фарух Шухратович 6 86.7 86,7 призер МАОУ МО г. Нягань COL11 № 14
11 Сенчев Глеб Алексеевич 6 86.2 86,2 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
12 Рекиш Александр Вадимович 6 85.89 85.89 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
13 Бондаренко Михаил Максимович 6 85.8 85.8 призер МАОУ ОСШ № 3
14 Коновалов Виктор Юрьевич 6 85,8 85.8 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
15 .Янкевич Дмитрий Русланович 6 85,5 85.5 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
16 Критинин Тимофей Александрович 6 85,4 85 участник МАОУ "СОШ №1"
17 Абраменков Сеергей Сергеевич 6 83,54 83.54 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Яушев Альмир Рафисович 6 83,2 83,2 участник МАОУ ОСШ № з
19 Ткаченко Александр Васильевич 6 82,22 82.22 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
20 Телеев Тимур Муратович 6 81.6 81,6 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
21 Тутубатин Роман Алексеевич 6 81.17 81 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
22 Зиннатуллин Максим Павлович 6 80.8 81 участник МАОУ "СОШ №1"
23 Зыков Иван Алексеевич 6 79,79 80 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
24 Подтынный Никита Максимович 6 78,77 79 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



25 Шакиров Рустам Ринатович 6 78,70 79 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
26 Хакимов Давид Даурович 6 78.6 78,6 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
27 Атанов Артём Александрович 6 77,7 78 участник МАОУ "СОШ №1"
28 Кашаев Тимур Борисович 6 77 77 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Черепенин Вячеслав Николаевич 6 77 77 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
30 Захарченко Арсентий Витальевич 6 76.1 76.10 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
31 Калюжный Виктор Николаевич 6 75.95 75.95 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
32 Ефремов Глеб Олегович 6 75,9 75.9 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
33 Курбаналиев Шамиль Вячеславович 6 75.9 75,9 участник МАОУ ОСШ № 3
34 Астафьев Артем Владиленович 6 75,7 75,7 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
35 Савин Артем Алексеевич 6 74.4 74,4 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
36 Юдов Александр Евгеньевич 6 73,07 73 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
37 Степкин Максим Евгеньевич 6 72,4 72.4 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
38 Березенцев Кирилл Игоревич 6 72.3 72,3 участник МАОУ ОСШ № 3
39 Еремеев Михаил Евгеньевич 6 71.8 71,8 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
40 Овчинников Вадим Сергеевич 6 71,52 72 участник МАОУ "СОШ №1"
41 Ахметзянов Артем Русланович 6 71.16 71 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
42 Безуглый Максим Сергеевич 6 70.8 70.8 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
43 Насибуллин Наиль Рамисович 6 69,32 69 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
44 Филипенко Николай Евгеньевич 6 69.06 69.06 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
45 Анямов Владислав Михайлович 6 68 68 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
46 Павлов Игорь Александрович 6 68 68 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
47 Наймушин Роман Алексеевич 6 67,7 68 участник МАОУ "СОШ №1"
48 Мизин Святослав Игоревич 6 66.91 67 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
49 Остяков Денис Андреевич 6 66,9 66,9 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
50 Белоблоцкий Матвей Юрьевич 6 66.48 66 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
51 Шарипов Кахрамон Разыкбердиевич 6 66,4 66 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
52 Олеников Максим Владимирович 6 66 66 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
53 Минатуллаев Амир Русланович 6 65,2 65,2 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
54 Клюкин Никита Элмаддинович 6 64.1 64,1 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
55 Акбиев Рулан Уллубиевич 6 63,2 63,2 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
56 Лебедев Арсений Викторович 6 62,7 62,7 участник МАОУ ОСШ № 3
57 Копылов Глеб Александрович 6 61,3 61,3 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
58 Сильницкий Евгений Владимирович 6 59,5 59,5 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
59 Горбунов Дмитрий Александрович 6 59,3 59.3 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
60 Тимофеев Владимир Александрович 6 56,2 56,2 участник МАОУ ОСШ № 3
61 Панфилов Тимофей Сергеевич 6 55,9 55.9 участник МАОУ ОСШ № 3
62 Заболотских Артем Наилевич 6 54.1 54.1 участник МАОУ ОСШ № 3



63 МирахмадовАсадМирсаиджонович 6 53 53 участник МАОУ ОСШ № 3
64 Тишкин Кирилл Максимович 6 49,97 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
65 Молоканов Никита Константинович 6 49 49 участник МАОУ ОСШ № 3
66 Мокиенко Иван Александрович 6 48,7 48.7 участник МАОУ ОСШ № 3
67 Зобнин Владислав Викторович 6 48,57 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
68 Суковых Руслан Андреевич 6 28,43 28 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
69 Хаметханов Кирилл Алексеевич 6 12.8 13 участник МАОУ "СОШ №1"
70 Шафиев Поддал Назим оглы 6 12.8 13 участник МАОУ "СОШ №1"
71 Петров Константин Алексеевич 6 11.2 11 участник МАОУ "СОШ № 1"
72 Селин Игорь Александрович 6 11.2 11 участник МАОУ "СОШ №1"



Приложение 3 к приказу КОиН ^  от /{  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физической культуре (девушки)

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 
участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 
призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Цибуля Виктория Васильевна 7 91,7 91,7 победитель МАО У МО г.Нягань "СОШ №2"
2 Куликова Ксения Викторовна 7 90,3 90,3 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
3 Дуданова Елизавета Александролвна 7 90 90 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 Шабан Ярослава Владимировна 7 89,7 89,7 победитель МАОУ ОСШ № 3
5 Зотова Анна Вячеславовна 7 88,2 88,2 призер МАОУ ОСШ № 3
6 Цыганова Снежана Александровна 7 88 88 победитель МАОУ "СОШ №1"
7 Пичуева Анастасия Михайловна 7 87,69 88 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Яврова Алина Дмитриевна 7 86.8 86.8 призер МАОУ ОСШ № 3
9 Колос Дарья Дмитриевна 7 86.4 86.4 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
10 Диордиева Валерия Юрьевна 7 85.89 85,89 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
11 Усанина Дарья Максимовна 7 84.1 84.1 участник МАОУ ОСШ № 3
12 Черепанова Александра Антоновна 7 83,99 84 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Старостина Ксения Евгеньевна 7 83,54 83,54 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
14 Кашина Анна Александровна 7 82,87 76 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Зотова Анастасия Вячеславовна 7 79.4 79,4 участник МАОУ ОСШ № 3
16 Каверза Алена Александровна 7 75,5 75,5 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
17 Китаева Валерия Вячеславовна 7 75.4 75,4 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
18 Бобрышова Карина Ильинична 7 74.2 74,2 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
19 Марчук Анастасия Романовна 7 72,7 72,7 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
20 Верховцева Азалия Сергеевна 7 71,3 71,3 участник МАОУ ОСШ № 3
21 Селюк Ксения Ярославовна 7 69,72 70 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
22 Ткаченко Арина Анатольевна 7 69 69 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
23 Ефимова Зарина Икромжоновна 7 68.9 68.9 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
24 Алахунова Айжанат Усоновна 7 63,4 63,4 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
25 Ганерт Ксения Дмитриевна 7 63,1 63,1 участник МАОУ ОСШ № 3
26 Темникова Рината Маратовна 7 62.4 62,4 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
27 Багишбекова Джаминат Маигхановна 7 59.5 59.5 участник МАОУ ОСШ № 3



28 Каракай Валерия Евгеньевна 7 58.4 58,4 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Долговых Ксения Дмитриевна 7 56,7 56.7 участник МАОУ ОСШ № 3
30 Яковлева Арина Валерьевна 7 54.07 54 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
31 Куликова Анастасия Александровна 7 49,9 49.9 участник МАОУ ОСШ № 3
32 Саляхутдинова Карина Руслановна 7 41.8 41.8 участник МАОУ ОСШ № 3
33 Дорджиева Гиляна Дорджиевна 7 41 41 участник МАОУ ОСШ № 3
34 Анисимова Каролина Олеговна 7 8.6 8.6 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этана всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физической культуре (юноши)

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование обшеобраговагельной opi актации

1 Насруллаев Руслан Сергеевич 7 94 94 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Сорокин Вадим Денисович 7 93,3 93,3 победитель МАОУ ОСШ №> 3
3 Кириллов Иван Юрьевич 7 92.6 92.6 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
4 Мурашкин Егор Сергеевич 7 92 92 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Левченко Арсений Владимирович 7 91.4 91,4 призер МАОУ ОСШ № 3
6 Магиленских Иван Николаевич 7 90,6 90.6 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
7 Власов Сергей Васильевич 7 90,18 90 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Ковальков Александр Александрович 7 89.9 89,9 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
9 Сарапин Иван Иванович 7 89.8 89,8 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
10 Асадов Эльдар Гюльмалович 7 89.7 89,7 призер МАОУ ОСШ № з
11 Абукаров Саид Джабраилович 7 89,1 89,1 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

12 Подгорный Андрей Александрович 7 86,9 87 победитель МАОУ "СОШ №1"
13 Гурьянов Николай Юрьевич 7 86 86 призер МАОУ "СОШ №1"
14 Санду Николай Петрович 7 85,33 85 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 1 Нихрагимов Имам Равидович 7 85,2 85.2 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
16 Ткаченко Лука Андреевич 7 84.46 84 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
17 Баимов Артем Русланович 7 79,9 79.9 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
18 Мусин Эмиль Марсович 7 79.3 79,3 участник МАОУ ОСШ № 3
19 Костеров Даниил Викторвич 7 76,4 76.4 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
20 Беляцкий Дмитрий Николаевич 7 76,1 76.1 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
21 Махтибеков Магомеддагир Саидович 7 75,7 75.7 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
22 Назар ьев Алексей Андреевич 7 74,64 75 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
23 Нечто Илья Андреевич 7 71,7 71,7 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
24 Абдуллаев Жавлонбск Файзуллажонович 7 70,5 70.5 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
25 Джураев Шодруз Муроджонович 7 70,41 70 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
26 Ягафаров Денис Ильдарович 7 70 70 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



27 Тишков Севолод Денисович 7 69,9 69.9 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
28 Вахитов Ренат Раисович 7 69.21 69 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
29 Шахабидинов Шухратжон Жалалиддинович 7 68.6 68,6 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
30 Верховцев Артур Сергеевич 7 67,6 67,6 участник М АОУ ОСШ № 3
31 Андаржанов Денис Арамисович 7 67,56 68 призер МАОУ "СОШ №1"
32 Никитин Станислав Артемович 7 67,5 67,5 участник МАОУ ОСШ № 3
33 Ильин Василий Андреевич 7 67,15 67 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
34 Гордеев Владислав Николаевич 7 67,1 67,1 участник МАОУ ОСШ № 3
35 Осомнов Иван Денисович 7 65.8 65,8 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
36 Затинацкий Михаил Дмитриевич 7 65 65 участник МАОУ ОСШ № 3
37 Тимашев Иван Витальевич 7 63.87 64 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
38 Ильичев Данис Акрамович 7 54,7 54,7 участник МАОУ ОСШ № 3
39 Яровой Александр Сергеевич 7 53,2 53,2 участник МАОУ ОСШ № 3
40 Корниенко Михаил Александрович 7 29,7 29.7 участник МАОУ ОСШ № 3
41 Виноградов Иван Сергеевич 7 14,85 15 участник МАОУ "СОШ №1"
42 Литвин Роман Сергеевич 7 13,71 14 участник МАОУ "СОШ №1"
43 Зайдинов Артем Русланович 7 12,57 13 участник МАОУ "СОШ №1"
44 Трутников Максим Юрьевич 7 10,28 10 участник МАОУ "СОШ УД"
45 Рындин Матвей Сергеевич 7 5.71 6 участник МАОУ "СОШ №1"



Приложение 4 к приказу КОиН №Я?£п •Z-f /С 2019 ГОда

Рейтинг (протокол) результатов участников школьною этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физической культуре (девушки)

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Алибуттаева Аида Шакурулаевна 8 94.5 94.5 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Боброва Александра Дмитриевна 8 94,2 94,2 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
3 Бунькова Татьяна Сергеевна 8 93,6 94 победитель МАОУ "СОШ №1"
4 Юрочкина Александра Артемовна 8 90,1 90.1 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ JS»2"
5 ЮлдашалиеваСитораЖумавоевна 8 89,3 89,3 победитель МАОУ ОСШ № 3
6 Гиззатуллина Регина Айратовна 8 88.8 88.8 призер МАОУ ОСШ № 3
7 Арама Софья Михайловна 8 88,6 89 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Джалая Яна Дмитриевна 8 88,2 88,2 призер МАОУ ОСШ № 3
9 Попова Дарья Андреевна 8 86,3 86,3 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
10 Гросс Альвина Романовна 8 85,9 86 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Меньшенина Милана Станиславовна 8 83,89 84 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Иоаева ГюльмираНоврузовна 8 79,5 79,5 участник МАОУ ОСШ № 3
13 Сарсенова Анастасия Сергеевна 8 78,5 78,5 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
14 Кислощаева Анна Евгеньевна 8 75,35 75 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Нескучаева Евгения Андреевна 8 69,3 69,3 участник МАОУ ОСШ № 3
16 Прасина Маргарита Рустамовна 8 66.57 67 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
17 Фазылова Линара Ильмировна 8 61,3 61,3 участник МАОУ ОСШ № 3
18 Моисеева Милена Артемовна 8 60,3 60,3 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
19 Тельминова Надежда Антоновна 8 59 59 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Мирзаолимова Мафтунахон Ибрагимовна 8 57,91 58 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Шмелева Валерия Андреевна 8 56,7 56,7 участник МАОУ ОСШ № 3
22 Ждановских Елизавета Александровна 8 55,27 55 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
23 Сарова Карина Юрьевна 8 54,3 54,3 участник МАОУ ОСШ № 3
24 Сангакова Тахмина Убайдуллоевна 8 49,2 49,2 участник МАОУ ОСШ № 3
25 Хамидуллина Гатина Азахаровна 8 48.1 48.1 участник МАОУ ОСШ № 3
26 Яруллина Гульназ Ильдаровна 8 47,1 47,1 участник МАОУ ОСШ № 3



27 Швецова Виктория Евгеньевна 8 44 44 участник МАОУ ОСШ № 3
28 Коссе Анастасия Николаевна 8 36,6 36.6 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Щёткина Виктория Николаевна 8 29,7 29,7 участник МАОУ ОСШ № 3
30 Курбабагамаева Рукият Магомедатиевна 8 21,75 22 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физической культуре (юноши)

максимальный балл 100

JVo

п/п
Фамилия,имя, отчество участника 

школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Новицкий Дмитрий Олегович 8 100 100 победитель МАОУ "СОШ№1"

2 Юлдашев Давид Рустамович 8 96.57 96.57 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

3 Трифонов Максим Сергеевич 8 92.8 92.8 победитель МАОУ ОСШ № 3
4 Евграфов Александр Сергеевич 8 91,1 91,1 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

5 Маковкин Олег Дмитриевич 8 90.4 90.4 призер МАОУ ОСШ № 3

6 Гаджиев Магомедшапи Магомедзагидиевич 8 90.3 90.3 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
7 Баландин Александр Евгеньевич 8 89.7 90 призер МАОУ "СОШ №1"

8 Жуков Евгений Степанович 8 88.37 88 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

9 Кананыкин Маркелл Андреевич 8 88.37 88 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

10 Перов Кирилл Михайлович 8 88 88 призер МАОУ "СОШ №1"

11 Асадов ФидоиМахмадатифович 8 87,6 87,6 призер МАОУ ОСШ № 3
12 Рублевский Андрей Константинович 8 87.07 87 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

13 Ковтун Александр Игоревич 8 86.64 87 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Воробьев Максим Валерьевич 8 86.5 86.5 участник МАОУ ОСШ № 3

15 Гильмияров Даниель Янисович 8 86,4 86.4 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

16 Магомедов Марат Нурахмедович 8 83,8 83,8 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

17 Губайдуллин Ильнар Раулевич 8 83,3 83,3 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

18 Александров Иван Павлович 8 76.06 76 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Шлюшкин Владислав Олегович 8 75,7 75,7 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

20 Кузнецов Никита Магомедович 8 75,62 76 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

21 Кирпа Илья Юрьевич 8 75 75 участник МАОУ "СОШ №1"



22 Прошин Антон Юрьевич 8 74.19 74 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
23 Лифанов Александр Александрович 8 74 74 участник МАОУ "СОШ№1"

24 Симонов Владислав Константинович 8 73.9 73,9 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

25 Лозбенев Артем Сергеевич 8 69,88 70 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
26 Новомлинцев Артем Максимович 8 69.2 69.2 участник МАОУ ОСШ № 3
27 Газизов Денис Сергеевич 8 67,7 67,7 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

28 Лубнин Глеб Николаевич 8 64 64 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

29 Сафонов Яков Алексеевич 8 61.29 61 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

30 Степанов Владислав Олегович 8 61,24 61 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

31 Корнюшко Иван Андреевич 8 59.85 60 участник М АОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

32 Гуменюк Илья Евгеньевич 8 59 59 участник МАОУ ОСШ № 3

33 Сагидов Казимир Саидович 8 57.1 57,1 участник МАОУ ОСШ № 3
34 Баннов Кирилл Владимирович 8 49,04 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

35 Нечаев Андрей Романович 8 47,5 48 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

36 ГЦекутов Кирилл Александрович 8 45,24 45 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

37 Боярских Михаил Константинович 8 45,13 45 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

38 Речкалов Арсений Алексеевич 8 41.9 41.9 участник МАОУ ОСШ № 3
39 Сидоров Матвей Денисович 8 40,2 40.2 участник МАОУ ОСШ № 3
40 Ахмадуллин Марсель Васильевич 8 8.57 9 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
41 Магомедов Мурад Абдурахманович 8 8 8 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
42 Бугуев Михаил Павлович 8 6,6 7 участник МАОУ "СОШ №1"



Приложение 5 к приказу КОиН № ^  ̂  от 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
но физической культуре (девушки)

максимальный балл 100

№
п/и

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Король Анастасия Игоревна 9 99,24 99 победитель МАОУ "СОШ №1"
2 Назаренко Виктория Андреевна 9 93.9 93,9 победитель МАОУ ОСШ № 3
3 Хоботкова Анастасия Вайдуллаевна 9 91,3 91.3 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
4 Осташевская Ксения Александровна 9 90.7 90.7 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
5 Камалова Анастасия Андреевна 9 90 90 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
6 Омурбаева Аксана Замирбековна 9 89,2 89,2 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
7 Ткачук Анжелика Вячеславовна 9 87,6 87.6 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
8 Шаповалова Яна Леонидовна 9 87,1 87.1 призер МАОУ ОСШ № 3
9 Меджидова Сабина Магомедовна 9 86,9 86.9 призер МАОУ ОСШ № 3
10 Никитюк Алена Евгеньевна 9 86,73 87 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Москалева Елена Васильевна 9 86,38 86 призер МАОУ "СОШ №1"
12 Гамидова Эльвина Арсеновна 9 86,1 86,1 участник МАОУ ОСШ № 3
13 Грибанова Екатерина Александровна 9 81 81 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
14 Дорофеева Анастасия Витальевна 9 80.78 81 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Иванкова Анастасия Ильинична 9 79.09 79 призер МАОУ "СОШ №1"
16 Базильбекова Анастасия Сериковна 9 77.99 78 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
17 Галкина Алена Радионовна 9 72,6 73 участник МАОУ "СОШ №1"
18 Сидашина Алина Александровна 9 70.98 71 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Фрищин Валерия Игоревна 9 69,1 69.1 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Поцепкина Александра Игоревна 9 58,2 58.2 участник МАОУ ОСШ № 3
21 Мамажанова Нурзада Нурланбековна 9 57,9 57,9 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
22 Винокурова Анастасия Алексеевна 9 56 56 участник МАОУ ОСШ № з
23 Полякова Злата Дмитриевна 9 47,3 47.3 участник МАОУ ОСШ № 3
24 Никонова Любовь Петровна 9 2.24 2 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
25 Соколова Евгения Алесандровна 9 1,9 1.9 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физической культуре (юноши)

максимальный балл 100

№
п/и

Фамилия,имя, отчество участника 
школьною этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участииком 
школьного этапа

Процент
выполнении

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Закиров Никити Дмитриевич 9 99.62 100 победитель МАОУ "СОШ №1"
2 Смирнов Денис Олегович 9 92,4 92,4 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
3 Чабан Владимир Андреевич 9 92 92 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 Балабан Сергей Владимирович 9 91 91 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

5 Голованов Максим Александрович 9 90,8 90.8 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
6 Костюченко Александр Александрович 9 90.4 90.4 победитель МАОУ ОСШ № 3
7 Ушаков Денис Александрович 9 89.6 89.6 призер МАОУ ОСШ № 3
8 Липатов Иван Артемович 9 87.9 87,9 призер МАОУ ОСШ № 3
9 Гилметдинов Николай Николаевич 9 85.8 85.8 участник МАОУ ОСШ № 3
10 Наговицын Максим Михайлович 9 84,9 84.9 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

11 Тарасов Тимофей Иванович 9 84.11 84 победитель МАОУ МО г. Нягань "С01П№ 6" им. А. И. Гордиенко
12 Абдурахманов Али Газимагомедович 9 81.83 82 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Петухов Степан Алексеевич 9 80,7 80,7 участник МАОУ ОСШ № з
14 Бейс Артем Витальевич 9 80.03 80 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Дудкин Константин Дмитриевич 9 80.03 80 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Коковин Денис Денисович 9 78.6 78.6 участник МАОУ ОСШ № 3
17 Краснов Кирилл Юрьевич 9 68.96 69 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Ахмаджанов Абдулазиз Акрамжонович 9 63,7 63,7 участник МАОУ ОСШ № 3
19 Короченко Данил Денисович 9 61,1 61,1 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
20 Чубаров Даниил Дмитриевич 9 61 61 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
21 Базунов Матвей Витальевич 9 58 58 участник МАОУ ОСШ №> 3
22 РаджабовЭльман Анарович 9 57,9 57,9 участник МАОУ ОСШ № 3
23 Петушков Богдан Игоревич 9 57 57 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
24 Федосеев Павел Геннадьевич 9 56,1 56.1 участник МАОУ ОСШ № 3
25 Елохов Виталий Владимирович 9 52.9 52.9 участник МАОУ ОСШ № 3
26 Щербо Всеволод Эдуардович 9 52,3 52,3 участник МАОУ ОСШ № 3



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физической культуре (девушки)

максимальный балл 100

Л«
п/п

Фамилия,имя, отчество участника школьного 
этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Мустафинова Ирина Равильевна 10 100 100 победитель МАОУ "СОШ №1"
2 Поплавская Екатерина Валерьевна 10 93,8 93,8 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
3 Ларюшкина Елена Викторовна 10 92,5 92,5 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
4 Комаха Злата Александровна 10 92,4 92,4 победитель МАОУ ОСШ № 3
5 Гусейнова Эльнара Тахировна 10 92 92 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
6 Сергеева Софья Сергеевна 10 91,9 92 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Косенко Кристина Владимировна 10 90,8 90.8 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
8 Чупина Дарина Константиновна 10 89,2 89,2 призер МАОУ ОСШ № 3
9 Амирханова Саният Валериковна 10 80,8 80.8 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
10 Двизова Анастасия Алексеевна 10 47,9 47,9 участник МАОУ ОСШ № 3
11 Кузнецова Ксения Максимовна 10 16,26 16 участник МАОУ "СОШ №1"
12 Новицкая Екатерина Олеговна 10 4,48 4 участник МАОУ "СОШ №1"
13 Тищенко Анна Владимировна 10 4,3 4 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физической культуре (юноши)

максимальный балл 100

>8
п/п

Фамилия,имя, отчество участника школьного 
этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Орунбаев Асадбек Давранжанович 10 94 94 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Кочнев Данила Андреевич 10 93,1 93 победитель МАОУ "СОШ №1"
3 Глухов Данила Васильевич 10 93 93 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 Желнов Владимир Вадимович 10 91,9 91,9 победитель МАОУ ОСШ № 3
5 Сомов Данил Витальевич 10 90,2 90,2 призер МАОУ ОСШ № 3
6 Орлов Елисей Андреевич 10 90 90 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Якимов Никита Денисович 10 90 90 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
8 Шамшиев Азизбек Эрланович 10 87,7 87,7 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
9 Ершов Николай Васильевич 10 87,5 87,5 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
10 Загиров Артур Николаевич 10 84,8 85 призер МАОУ "СОШ №1"
11 Жолдашов Майор Марсович 10 82,24 82 призер МАОУ "СОШ №1"
12 Насруллаев Рустам Рафикович 10 81,84 82 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Назаренко Владислав Васильевич 10 79,72 80 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Заруденский Дмитрий Викторович 10 79,5 79,5 призер МАОУ ОСШ № 3
15 Григораш Даниэль Русланович 10 71,89 72 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Сопин Влад Васильевич 10 65,8 65,8 участник МАОУ ОСШ № 3
17 Червинский Андрей Олегович 10 58 58 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Трошин Александр Эдуардович 10 54,2 54,2 участник МАОУ ОСШ № 3
19 Ахмадиев Айдар Ришатович 10 28 28 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
20 Буравиченко Григорий Анатольевич 10 1,68 2 участник МАОУ "СОШ №1"



Приложение 7 к приказу КОиН № 
года

J f f 0TJcf./6 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этана всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физической культуре (девушки)

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника школьною 
этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Ст атус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной ортами пиши

1 Шайхинурова Диана Юрьевна 11 97 97 победитель МАОУ "СОШ № 1"
2 Краснолуцкая Елизавета Алексеевна 11 94 94 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Вологина Светлана Алексеевна 11 93.4 93,4 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
4 Султанова Сайкал Шарапбаевна 11 92,83 93 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
5 Лагунова Валерия Александровна 11 91,49 92 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Пантова Даниэла Павловна 11 90 90 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Демидова Софья Эдуардовна 11 89,8 89.8 победитель МАОУ ОСШ № 3
8 Лященко Полина Викторовна 11 88,6 88.6 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
9 Шиленкова Евгения Леонидовна 11 87,2 87,2 призер МАОУ ОСШ № 3
10 Сальникова Анастасия Алексадровна 11 80,18 80 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Алиева Элина Мурадовна 11 72,9 72.9 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
12 Колосовская Анна Викторовна 11 70,7 70.7 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
13 Захаркина Елизавета Валерьевна 11 61.42 61 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ JS« 6" им. А. И. Гордиенко
14 Туктамышева Мария Владимировна 11 41,3 41.3 участник МАОУ ОСШ № 3
15 Акифьева Екатерина Сергеевна 11 8.4 8 участник МАОУ "СОШ №1"



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физической культуре (юноши)

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника школьного 
этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Зинин Данил Алексеевич 11 97,45 97 победитель МАОУ ”СОШ№Г'

2 Алимов Беподбек 11 96.4 96 призер МАОУ "СОШ № 1"

3 Худяков Евгений Анатольевич 11 94.98 95 призер МАОУ "СОШ № 1"

4 Матвеев Даниил Максимович 11 94,7 94,7 победитель МАОУ ОСШ № 3

5 Мирзоев Вагиф Чингиз оглы 11 93 93 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

6 Филиппов Кирилл Вазерьевич 11 93 93 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

7 Шаисламов Эрнест Павлович 11 92 92 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

8 Гибадуллин Эрнест Рустамович 11 90 90 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

9 Азизов Заур Сейфеддин 11 89.4 89,4 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

10 Кудрявцев Никита Евгеньевич 11 88.4 88,4 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

11 Бурнашов Матвей Андреевич 11 88.1 88,1 призер МАОУ ОСШ № 3

12 Шишканов Виталий Николаевич 11 85,61 86 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

13 Алимов Асадбек Равшанович 11 83,74 84 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

14 Селезнев Игорь Викторович 11 81.1 81,1 призер МАОУ ОСШ № 3

15 Чернышов Кирилл Иванович 11 79.5 79,5 участник МАОУ ОСШ № 3

16 Шитников Дмитрий Викторович 11 75.8 75,8 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

17 Макаров Данила Сергеевич 11 63.8 63,8 участник МАОУ ОСШ № 3

18 Соколов Кирилл Григорьевич 11 61 61 участник МАОУ ОСШ № 3


